
1 

Łapy, dnia 14.12.2021 r. 

znak sprawy: I.7013.11.2021 

 

GMINA ŁAPY  

Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Przebudowa ul. Boh. Westerplatte w zakresie budowy 

parkingów i chodnika” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129  z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Przebudowa ul. Boh. Westerplatte w zakresie budowy parkingów  

i chodnika”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Zakład Wodociągów 

 i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Płonkowska 44 

18-100 Łapy 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest to 

oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy p.z.p. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

 



2 

 

Lp.  Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

cena brutto 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

Okres udzielonej 

rękojmi i 

gwarancji 

Razem liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Zakład Wodociągów  i Kanalizacji 

Sp. z o.o. 

ul. Płonkowska 44 

18-100 Łapy 

60,00 40,00 100,00 

2 

PROBUK  

Barbara Mściwujewska 

Siemień Nadrzeczny 16a 

18-400 Łomża 

48,91 40,00 88,91 

3 
BBGM Gryko Kamila 

ul. Przemysłowa 15 

15-528 Białystok 

46,67 40,00 86,67 

4 
TRANSPOL Michał Pietraszko 

ul. Szpitalna 1 A 

 18-100 Łapy 

42,79 40,00 82,79 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p.  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

      

    

                                                                Zastępca Burmistrza Łap 

     Krzysztof Dudziński 

 /podpisano elektronicznie/ 


		2021-12-14T10:07:33+0100




